
22 i 23 kwietnia 2022 roku w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
im. św. Jana Pawła II w Łapanowie odbyły się Dni Otwarte zorganizowane z myślą
o tegorocznych absolwentach szkół podstawowych. Młodzież uczestnicząca
w wydarzeniu miała możliwość zwiedzenia budynków szkoły, zapoznania się z ofertą
edukacyjną placówki oraz uczestnictwa w licznych atrakcjach zapewnionych
przez organizatorów.

Uroczystość rozpoczęła się oficjalnym otwarciem w hali sportowej, którego dokonała
p.o. dyrektora CKZiU w Łapanowie – mgr inż. Dorota Matlęga. Ósmoklasiści
(i nie tylko) wraz z opiekunami obejrzeli występ artystyczny „Bądź EKO, bądź
trendy” przygotowany w związku z przypadającym 22 kwietnia Międzynarodowym
Dniem Ziemi, powiązanym z rozstrzygnięciem szkolnego konkursu ekologicznego.
Największy entuzjazm wśród zgromadzonych wzbudził pokaz EKO-MODY, podczas
którego zaprezentowano stroje wykonane z materiałów nadających się
do recyklingu.

Następnie ósmoklasiści uczestniczyli w prezentacjach poszczególnych kierunków
kształcenia przygotowanych przez uczniów wspólnie z nauczycielami przedmiotów
zawodowych. Zaproponowane gry, quizy, pokazy, warsztaty, konkursy i degustacje
pozwoliły zainteresowanym poznać praktyczne aspekty poszczególnych zawodów.
Ósmoklasiści mieli możliwość sprawdzenia swej wiedzy i umiejętności z zakresu
różnych dziedzin. Próbowali swych sił w budowlance i robotach wykończeniowych
w budownictwie. W ramach prezentacji branży motoryzacyjnej i mechanicznej
uczestniczyli w szkolnym PIT-STOPIE oraz zajęciach „Zaprojektuj i wykonaj”.
Sprawdzali swe predyspozycje kulinarno-cukiernicze uczestnicząc w pokazie
gotowania, dekorując muffinki, samodzielnie wykonując słodycze czy rozpoznając
przyprawy za pomocą zmysłów smaku i zapachu oraz degustując różnorodne
przygotowane na tę okazję słodkie niespodzianki. Młodzież mogła również sprawdzić
swe umiejętności informatyczne rozwiązując pozornie tylko banalne zadania,
„zaopatrzyć się” w wiedzę logistyczną, wejść w rolę handlowca/sprzedawcy podczas
„Wielkiego otwarcia sklepu”, wziąć udział w quizie, po którym każda reklama
pozostanie już bez tajemnic oraz wykonać pamiątkowe zdjęcie w nietypowym jak
na obecną porę roku kadrze… Prawdziwe SHOW zostało przygotowane
przez rolników i weterynarzy, którzy oprócz konkursów z zakresu „ogólnej wiedzy
o rolnictwie i zwierzętach”, zorganizowali pokaz maszyn rolniczych, spotkanie
z prawdziwymi konikami i sympatycznymi patyczakami, a nawet zaserwowali
przejażdżki bryczką. Podczas imprezy nie mogło zabraknąć pokazu sprzętu
pożarniczego przeprowadzonego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Łapanowie,
której członkami tradycyjnie od lat są uczniowie naszej Szkoły niosący pomoc
poszkodowanym w wyniku wypadków, pożarów, klęsk żywiołowych, a także
włączający się w różnorodne dobroczynne działania na rzecz lokalnej społeczności.
Swój sprzęt zaprezentowała również lokalna firma „Hydrosprzęt-Serwis”. Z tych
atrakcji chętnie korzystali nie tylko ósmoklasiści ale również dzieci
z zaprzyjaźnionych przedszkoli, które w tym wyjątkowym dniu również odwiedziły
Centrum i dołączyły do wspólnej zabawy, tańcząc i bawiąc się w rytm muzyki
serwowanej przez didżeja na placu szkolnym. W trakcie Dni Otwartych gościliśmy
również panie z Ukrainy, które przygotowały dla nas swoje regionalne potrawy:



barszcz ukraiński oraz pierożki pielmieni.

Ponadto biblioteka szkolna przeprowadziła zajęcia warsztatowe pod hasłem „Zostań
SUPERMOLEM”, nauczyciele języków obcych przygotowali „Kalambury językowe”,
a doradca zawodowy podczas konsultacji pomagał zaplanować dalszą ścieżkę
edukacyjną. Rozegrano również turniej darta, przeprowadzono rozgrywki mini
siatkówki i warsztaty udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

Podczas wszystkich warsztatów, pokazów, konkursów oraz rozgrywek ósmoklasiści
zdobywali punkty dla swoich szkół podstawowych, walcząc w ten sposób o Puchar
Dyrektora dla SUPER SZKOŁY PODSTAWOWEJ DNI OTWARTYCH CKZiU w Łapanowie.
Puchar ten zdobyła Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Łapanowie.
GRATULUJEMY!

Na zakończenie Dni Otwartych można było skosztować pyszną kiełbaskę z grilla
ufundowaną przez Radę Rodziców oraz równie smaczną, chrupiącą pizzę
ufundowaną przez Mini Bar ALF.

23 kwietnia miało miejsce indywidualne zwiedzanie szkoły, podczas
którego zainteresowani rodzice wraz ze swoimi dziećmi mogli szczegółowo
zapoznać się z przygotowaną ofertą edukacyjną szkoły na rok szkolny 2022/2023.

Dni Otwarte w CKZiU w Łapanowie po dwuletniej przerwie związanej z pandemią
dostarczyły wszystkim wielu pozytywnych wrażeń oraz uśmiechu, każdy znalazł
tu coś dla siebie. Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji i ZAPRASZAMY za rok!

Pragniemy przy okazji podziękować za zaangażowanie oraz pomoc w organizacji Dni
Otwartych całej społeczności szkolnej: dyrekcji, nauczycielom, pracownikom
administracji i obsługi, uczniom oraz ich rodzicom, a także Wójtowi Gminy Łapanów
– Panu Andrzejowi Śliwie, Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapanowie, firmom „Mini
Bar ALF” i „Hydrosprzęt-Serwis” z Łapanowa oraz paniom z Ukrainy.
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